ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC   Sơn Tịnh, ngày     tháng     năm 2025

V/v ý kiến đối với dự thảo

Kế hoạch công tác năm 2024

của Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Sơn Tịnh

                              Kính gửi: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Tịnh.

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn

Tịnh tại Công văn số 13/CCTHADS ngày 08/01/2025 về việc đề nghị cho ý kiến

đối với dự thảo Kế hoạch công tác năm 2025; Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất dự thảo Kế hoạch công tác năm 2025 của Chi cục Thi hành

án dân sự huyện Sơn Tịnh theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Sơn Tịnh tại Công văn số 13/CCTHADS ngày 08/01/2025.

2. Giao Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Tịnh trình

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi thẩm định phê duyệt kế

hoạch và có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện, kiểm tra, theo dõi việc thực

hiện kế hoạch; định kỳ báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch cho UBND huyện và

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi biết, chỉ đạo.

Yêu cầu Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Tịnh triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-01-20T15:15:14+0700

		2025-01-20T21:55:58+0700

		2025-01-21T08:39:04+0700

		2025-01-21T08:39:04+0700

		2025-01-21T08:39:04+0700

		2025-01-21T08:39:04+0700